CH SCHNECKENGETRIEBE UND
SCHNECKENGETRIEBEMOTOREN
ZM Antriebstechnik GmbH Neustr. 6 52459 Inden www.zm-antriebe.de TEL: 024655679980     kontakt@zm-antriebe.de
SCHMIERUNG
C
H
 -
 E

CHRE...
ZM Antriebstechnik GmbH Neustr. 6 52459 Inden www.zm-antriebe.de TEL: 024655679980     kontakt@zm-antriebe.de
BESTELLBEISPIEL
CH 03 A 1  63B5 UNIVERSAL
CH..P  P 2  63B14
CHR  PF   56B5
CHR..P  N   56B14
CHE  V
CHE..P
CHRE
CHRE..P
TYPE (1)  Größe                VERSION                FLANSCH POS. (2)         i                 M.M.F.                  MONT. POS.
UNTERSETZUNG
SIEHE SEITE 64
CH 04 A 1  71B5 UNIVERSAL
CH..P  P 2  71B14
CHR  PF   63B5
CHR..P  PFA   63B14
CHE  N
CHE..P  V
CHRE
CHRE..P
TYPE (1)               Größe                VERSION                FLANSCH POS. (2)         i                 M.M.F.                  MONT. POS.
CH 05 A 1  80B5 UNIVERSAL
CH..P  P 2  80B14
CHR  PF   71B5
CHR..P  PFA   71B14
CHE  N   63B5
CHE..P  V   63B14
CHRE
CHRE..P
TYPE (1)               Größe                VERSION                FLANSCH POS. (2)         i                 M.M.F.                  MONT. POS.
UNTERSETZUNG
SIEHE SEITE 65
UNTERSETZUNG
SIEHE SEITE 66
CH 04P FA 2 35 63 B14
CH 04   10 71 B5
62
CH - CH...P 03/04/05 BEZEICHNUNG
C
H